28 Technische Änderungen vorbehalten
  ø
2,
0
  0,5
Lieferbare Kopfformen
W
er

∅ 0,90
A
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopf durch-
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
Sonder-
bezeichnung
(„C“, „E“,
„L“)
K  S  –  1  0  0   3  0   G
1  0  0G  K  S 3      0  7 1  5  0 A  3  0 0  0
Kontaktstift mit Gesamtlänge 35,4 mm:
Kontaktsteckhülsen:
Kontaktstift mit Gesamtlänge 33,4 mm:
Kontaktstift mit Gesamtlänge 38,4 mm:
1  0  0G  K  S 2      9  1 0  9  0 A L2  0 0  0
1  0  0G  K  S 3      0  6 1  3  0 A E1  5 0  0
K  S  –  1  0  0   4  7   G
Hinweis zu GKS-100 mit Kopfform 93::
- Einbauhöhe mit KS-100 30/47     21,0 mm
- Einbauhöhe mit KS-100 47 93     16,0 mm
Es empfiehlt sich, Kontaktstifte mit Kopfform "93" in
Kombination mit den Kontaktstiften "GKS-100 ... E"
einzusetzen.
Hinweis:
Kontaktsteckhülsen mit Vierkant-Länge 13 mm bzw.
18 mm werden mit der Zusatzbezeichnung "-13"
bzw. "-18" bestellt.
Beispiel: KS-100 47 G 12-13 (-18)
      KS-100 47-13 (-18)
ICT-/FCT-Kontaktstift
Einbau- und Funktionsmaße
KS-100 47 05
KS-100 47 25
KS-100 47 40
KS-100 47
KS-100 30
0,2
2,5
5,5
5,5
36,8
36,8
36,8
32
4
37,9
9,3
Ø1,67 Ø1,8
Ø1,67 Ø1,8
KS-100 47 93* 0,2
37,9
Kontaktsteckhülsen mit definiertem Kragen
Mit Wire-Wrap-Pfosten (vakuumdicht) Mit Lötmulde
KS-100 30 G
KS-100 47 G
KS-100 30 G 12
KS-100 47 G 12
7,6
40